
        COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno duemiladiciannove il giorno quattro del mese di novembre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la necessità di provvedere all’approvvigionamento di materiale per la
pubblica illuminazione e precisamente:

n. 3 lampade a led da 46W;-

n. 14 lampade a led da 20W;-

n. 3 lampade a led da 35W;-

Visto che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi ,
recentemente modificata dal decreto legge 6 luglio 2012, n.95, convertito con
modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n.135, nel favorire sempre di più il
ricorso a centrali di committenza e agli strumenti telematici di negoziazione
(e-procurement) ha previsto tra l’altro l’obbligo per gli enti locali di fare ricorso al
mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati
elettronici istituiti  ai sensi dell’art.328 del D.P.R. n.207/2010 per gli acquisti di
beni e servizi sotto soglia comunitaria;

Considerato che dalla consultazione del sito internet dedicato
“http://www.acquisitinretepa.it” sezione Mercato Elettronico è presente tra i
prodotti a catalogo l'offerta della ditta EDIF Spa di Corridonia (MC) -  P.IVA
00644380438,  consistente nella fornitura di quanto in oggetto;

Visto l’ordine diretto n. 5199778 emanato in data 04.11.2019 ai sensi di quanto
sopra citato, nei confronti della ditta EDIF Spa P.IVA 00644380438 e relativo
alla fornitura del seguente materiale a prezzo complessivo di euro 396,00 oltre
IVA 22%, per complessivi euro 483,12:

n. 3 lampade a led da 46W per l’importo di euro 150,00 oltre IVA 22%-

per complessivi euro 183,00;

n. 14 lampade a led da 20W per l’importo di euro 126,00 oltre IVA 22%-

per complessivi euro 153,72;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO

Numero 79 Del 04-11-2019
 Reg. generale 233

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI LAMPADE PER
L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA - AFFIDAMENTO TRAMITE ME.PA. ALLA
DITTA EDIF S.P.A. - N.ORDINE: 5199778 DEL 04.11.2019 - CIG
Z202A78B64



n. 3 lampade a led da 35W per l’importo di euro 120,00 oltre IVA 22%-

per complessivi euro 146,40;

Ritenuto congruo il suddetto prezzo e di dover provvedere in merito,
assumendo regolare impegno di spesa;

Accertata la regolarità contributiva della ditta sopra citata n. prot.
INPS_17586562, data richiesta 15/10/2019, scadenza validità 12/02/2020;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il D. Lgs 50/2016 e s.m.i.

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nelle parti ancora in vigore;

Visto il CIG Z202A78B64;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1.
atto.

Affidare la fornitura di:2.

n. 3 lampade a led da 46W per l’importo di euro 150,00 oltre IVAo
22% per complessivi euro 183,00;

n. 14 lampade a led da 20W per l’importo di euro 126,00 oltre IVAo
22% per complessivi euro 153,72;

n. 3 lampade a led da 35W per l’importo di euro 120,00 oltre IVAo
22% per complessivi euro 146,40;

alla ditta EDIF S.p.a. Via Valadier, 14/16 - 62014 Corridonia (MC) –
P.IVA 00644380438 per un importo totale di euro 396,00 oltre IVA 22%
per euro 87,12, per complessivi euro 483,12;

Assumere impegno di spesa con la ditta EDIF S.p.a. Via Valadier, 14/163.
- 62014 Corridonia (MC) – P.IVA 00644380438 per l’importo di euro
396,00 oltre IVA 22% per euro 87,12, per complessivi euro 483,12, per la
fornitura di n. 20 lampade per l’illuminazione pubblica – CIG
Z202A78B64, con imputazione della spesa ai seguenti interventi:

10.05-1.03.01.02.000 ex cap. 2004 € 200,00;
10.05-1.03.01.02.000 ex cap. 2006 € 283,12

del bilancio 2019, gestione competenza, che presenta la dovuta
disponibilità.

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la4.
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui
all'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con
l'apposizione della predetta attestazione.

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 79 del 04-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



Pubblicare il presente atto per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio5.
telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to CECOLI PIETRO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 04-11-2019 Il Responsabile del servizio
F.to CECOLI PIETRO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 04-11-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 04-11-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 496

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal giorno 05-12-2019 al giorno 20-12-2019 e che contro la
stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 21-12-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………
_______________________________________________________________

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 79 del 04-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li 05-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CECOLI PIETRO

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 79 del 04-11-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


